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Sot, mé& 30.10.2019 e mérkurg, zyrtarét e DKA-sé kang realizuar vizita monitoruese pér
mbarévajtjen e procesit mésimoré né 16 shkolla t&¢ komunés soné dhe né bazé t€ raportit t& vizitave
monitoruese, né shkollat ku jané konstatuar parregullesi eventuale, ndaj drejtoréve t€ atyre
shkollave dhe mésimdhénésve, DKA do t& shqiptojé masa diciplinore.




